中 国 水 力 发 电 工 程 学 会

贯流式水电站专业委员会

关于召开中国水力发电工程学会贯流式水电站

专业委员会第十次年会暨技术交流会的通知

中国水力发电工程学会贯流式水电站专业委员会(以下简称：专

委会)第十次年会暨技术交流会定于2015年8月26-28日在江西省南

昌市召开，现诚邀专委会所有委员、各委员单位领导及有关专业技术

人员（每单位 2-3 人）到会交流、指导工作。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间及地点

1、8月 26-28 日， 25 日（全天）报到。

2、会议及报到地点：江西锦都皇冠酒店 （南昌市西湖区洪城路

99 号，近绳金塔仿古街。）

二、会议主题

1、专委会工作总结及下一步工作设想；

2、审议新委员单位入会申请等相关事项；

3、关于“潮汐能发电”专题讲座；

4、专业技术论文交流；

5、考察江西中电投峡江发电有限公司（峡江水电枢纽）；

6、其他专业技术交流。

三、会议注册费

参加会议代表，会议注册费 500 元/人（不刷卡）。未交会费的参

会代表会议费另计。

四、其他

1、未缴纳 2015 年会费的委员单位，可委托会议代表在参加会议

时将 2015 年会费交至专委会秘书处。

2、请参会代表于 8 月 18 日前将参会回执（见附件）发电子邮件

gdsdxh@vip.163.com 或传真：020-87364462。

五、交通及联系方式

1、交通线路：

（1）火车站—锦都皇冠酒店   距离 6公里  乘坐公交高铁 1 线

（约 8 分钟）至十字街站下，步行约 2 分钟到达目的地。

发车时间：5:20~22:00，每 20 分钟一班，5 元/人。

乘出租车：约 10 元，行车约 5 分钟。

（2）西客站—锦都皇冠酒店    乘坐公交高铁 1线（约 30分钟）

至十字街站下，步行约 2 分钟到达目的地。

发车时间：5:20~22:00，每 20 分钟一班，5 元/人。

乘出租车：月 50 元，行车约 20 分钟。

（3）昌北机场—锦都皇冠酒店   距离 25 公里  ，乘坐机场巴

士 2 线至十字街站下，步行约 2 分钟到达目的地。

机场大巴发车时间： 6:00~21:00，每 30 分钟一班，15 元/人。

乘出租车：约 120 元左右，行车约 40 分钟。

（4）长途客运站

  ① 徐家坊客运站

  公交车：乘203/201路到江电停车场，然后步行300米到酒店；

出租车：约 15 元，约 10 分钟

② 洪城客运站

出租车：15 元，行车约 10 分钟。

mailto:请参会代表于8月18日前将参会回执（见附件）发电子邮件gdsdxh@vip.163.com
mailto:请参会代表于8月18日前将参会回执（见附件）发电子邮件gdsdxh@vip.163.com

2、联系人：

（1）飞来峡管理处：黄  蔚 13750186080   郭劲梅 13750181986

（2）专委会秘书处：伍展阳 18902495083   郑耀华 13699748897

附件：会议回执

附件：

贯流式水电站专委会第十次年会

会  议  回  执

单  位 姓  名 性  别 职务/职称 手机号码 电子邮箱 单住/双住 是否考察
预计

到达时间

注： 1、请各单位参会代表填写回执，并确定一名会议联系人，方便会务组联系。

2、请参会代表于 8 月 18 日前将参会回执发电子邮件 gdsdxh@vip.163.com 或传真：020-87364462

        联系人：郑耀华   伍展阳     联系电话：020-87364289 、87364462

     3、会议住宿费：单间 300 元/间，双间 300 元/间（可刷卡）。

     4、交会议费不能刷卡

mailto:请参会代表于8月18日前将参会回执发电子邮件gdsdxh@vip.163.com